

# اولم فرزان جنوبی

## ثبت نام کربلا

زمینی ← تاریخ اعزام: ۱۴۰۳/۰۸/۱۶

هوایی ← تاریخ اعزام: ۱۴۰۳/۰۸/۲۵

## دفتر خدمات زیارتی عماد

تلفن تماس: ۳۲۲۲۴۱۱۳

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هشتم \* شماره ۵۸۷۲

## منابع آبی استان در مرز ورشکستگی

کارشناسان حوزه آب معتقدند به دلیل اضافه برداشت چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعبی از منابع آبی خراسان جنوبی در ۳۰ سال اخیر اکنون منابع زیرزمینی این استان به مرز ورشکستگی یعنی مرحله‌ای فراتر از بحران رسیده است. وقوع خشکسالی در خراسان جنوبی بنابر مستندات موجود از سال آبی ۷۹-۷۸ آغاز شد و با ادامه روند کاهش بارندگی‌ها در سال آبی جاری وارد بیست و چهارمین سال خشکسالی شده‌ایم. مدیر کل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به وضعیت خشکسالی در یک دوره ۱۰ ساله منتهی به مردادماه سال جاری گفت: در این مدت ۹۹۸۶ درصد استان تحت تاثیر خشکسالی و ۸۶۸۲ درصد هم تحت تاثیر خشکسالی شدید قرار گرفته است. کم‌آبی مهمترین مشکل و پیامد خشکسالی‌های ۲۳ ساله در این استان مرزی و کویری است به گونه‌ای که مسئولان و کارشناسان منابع آبی در استان که در چند سال گذشته نسبت به بحران آب هشدار می‌دادند اما در دهه اخیر واژه‌هایشان در این زمینه تغییر کرده سخن از رسیدن به مرز ورشکستگی منابع آبی، مرحله‌ای فراتر از بحران می‌زنند. به عنوان مثال ... مشروح در صفحه ۳

## هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب  
ساختمان / طراحی و اجرای کابینت  
اسرامیک اتاسیسات / هود / گاز /  
آب شیرین کن / کولر آروشویی

تلفن گویا: ۰۵۶ ۹ ۱۰۱ ۱۰۱

حدفاصل انقلاب ۵/۱ و کلاهدوز - روبروی هیئت حسینی

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۰۰۷ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۳۹۸

دوشنبه ۲۷ تان ۱۴۰۳ \* ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۴ \* ۲۸ اکتبر ۲۰۲۴

عکس: اکبری



## کشور امارات

## بزرگترین صادر کننده زعفران خراسان!

### برقراری دو پرواز جدید تهران از فرودگاه بیرجند

مدیر کل فرودگاه‌ها از برقراری دو پرواز تهران از فرودگاه بیرجند خبر داد و گفت: سه روز در هفته دو پرواز در مسیر تهران - بیرجند - تهران برقرار است. عظیم طهماسبی بیان کرد: طبق قول مساعدی که به مسافرین داده شد، در ساعت‌های خالی و مورد درخواست در برنامه زمستانی دو پرواز دیگر برقرار شد. طهماسبی اظهار کرد: شرکت هواپیمایی ایرتور پرواز روز شنبه را در برنامه زمستانی از هفته جدید برقرار کرده که پرواز یاد شده ساعت ۰۵:۴۵ از تهران آغاز و ساعت ۰۷:۱۵ وارد فرودگاه بیرجند شده و ساعت ۰۸:۲۰ بیرجند را به مقصد تهران ترک خواهد کرد. ... مشروح در صفحه ۵

### «درمیان» پیشتاز استان در برگزاری میزهای خدمت

فرماندار درمیان گفت: این شهرستان از حیث برپایی میز خدمت در روستاها از شهرستان‌های پیشتاز خراسان جنوبی است. فرجامی با اشاره به ابلاغ طرح مردم شایسته خدمت در سال گذشته بیان داشت: در شهرستان درمیان در قالب طرح مردم شایسته خدمت ۱۵ میز خدمت در روستاهای بخش‌های ۴ گانه شهرستان برگزار شد و در آن مسائل و مشکلات اهالی آن روستاها مورد بررسی قرار می‌گرفت. فرجامی ادامه داد: در این میزهای خدمت بسیاری از مسائل شخصی و عمومی اهالی روستاهای درمیان رفع و یا مشاوره لازم به آنان داده شد به گفته وی شهرستان درمیان از حیث برپایی میز خدمت در روستاها از شهرستان‌های پیشتاز خراسان جنوبی است.

خودروسازان داخلی مانع کاهش قیمت هادر بازار شده اند ۲ وعده‌های به گل نشسته برای بارگاه‌های زرشک ۳ «فردوس» میزبان همایش ملی خانه‌های بوم‌گردی ۵

### سر مقاله

\* مهدی آبادی

### تولید کنندگان استان را دریابیم

بسیاری از کارشناسان اقتصادی معتقدند راهکار درمان تورم و بیکاری فقط رونق تولید، حمایت از سرمایه‌گذاران و تولیدگران اقتصادی کشور است. مسئله‌ای که رهبری در سال‌های گذشته به‌دفعات به آن اشاره کردند. همان‌طور که رهبر انقلاب تصریح کرده‌اند ما در حوزه نظامی و بسیاری از علوم به موفقیت‌های چشمگیری دست یافته‌ایم اما در سایر حوزه‌ها از جمله اقتصاد فاصله زیادی با سطح مورد نظر داریم و از آنجا که اقتصاد و معیشت مردم اولویت امروز کشور است، می‌طلبیم ضمن ارزیابی نقاط آسیب‌پذیر برای مقاوم‌سازی آنها تلاش وافر صورت گیرد. در استانی مانند خراسان جنوبی که زخم‌های کهنه و نوبی زیادی را بر تنش دارد، تحقق این موضوع باید به عنوان یک نسخه‌ی توسعه‌مورد توجه باشد. هر چند پیش از این، شواهد زیادی از شروع فرآیند توسعه در خراسان جنوبی است، از پروژه راه آهن تا لب مرز ماهیرو، اما باید بی‌دریغیم که هنوز صنعت استان درگیر زخم‌هایی است که معتقد قلدی عفونی نیز شده است. هرچند در این مدت بازیدهای فراوانی توسط مسئولان مختلف از ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای شهرام خسروانی

مدیر عامل محترم شرکت سیمان باقران

### جناب آقای حاج محمد نصیری

رئیس محترم هیئت مدیره شرکت سیمان باقران

انتخاب آن مجموعه به عنوان **صادر کننده نمونه ملی سال ۱۴۰۳**

مهر تاییدی بر عملکرد موفق ملی و منطقه‌ای شما می‌باشد.

بدین وسیله این افتخار ارزشمند را خدمت شما و همکاران محترم تبریک و تهنیت عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون برایتان مسئلت می‌نمایم.

شرکت پارس بتن خوسف

### جناب آقای لکزایی فرماندار محترم شهرستان سریشه

جناب آقای تنها مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای حاجی زاده

معاون محترم عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

سرکار خانم مقیمی بخشدار محترم بخش مرکزی سریشه

جناب آقای نادری مدیر محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان سریشه

جناب آقای حریفی کارشناس فنی دهیاری‌ها

سرکار خانم رسکی مسئول مالی دهیاری‌ها

اندیشه و تلاش خدمت‌گذاران صدیق عمران و آبادانی ایران اسلامی هیچ‌گاه از یاد ما نخواهد رفت. بدین وسیله از تلاش‌ها و خدمات ارزشمند شما بزرگواران در جهت **آسفالت معابر روستای نازدشت** که باعث خوشحالی اهالی و پیشرفت و آبادانی این روستا گردید کمال تشکر و قدردانی را داریم.

شورای اسلامی و دهیاری روستای نازدشت

### جناب آقای مهندس تنها

مدیر کل محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس حاجی زاده معاونت محترم عمران روستایی

جناب آقای مهندس عبداله‌هی رئیس محترم نظارت و ارزیابی امور عمرانی

جناب آقای مهندس نوفرستی

مدیریت محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بیرجند

جناب آقای مهندس خادم رئیس گروه فنی و اجرایی شهرستان بیرجند

بدین وسیله از تلاش و خدمات ارزشمند شما بزرگواران و دیگر همکاران در جهت

**آسفالت معابر و پیاده‌رو سازی روستای دهنو** که باعث خوشحالی اهالی

و پیشرفت و آبادانی این روستا گردید، کمال تشکر و قدردانی را داریم.

دهیاری و شورای اسلامی روستای دهنو

« تشکر و اعتذار »

« من لم یشکر المفلوک لم یشکر الفلک »

با احترام و عرض سپاس، بدینوسلیه مراتب قدردانی و تشکر خود را از همه شما سروران گرانقدر، مدیران و کارکنان ادارات، شرکت‌ها، نهادها، مسئولین نظامی و انتظامی، روحانیون معظم، کسبه، بازاریان، اقوام، دوستان و آشنایان محترم که در مراسم تشییع و تدفین و مجالس ترحیم پدر عزیزمان

### زنده یاد حاج محمدیوسف پور

شرکت نموده با اارسال پیامک و تماس تلفنی با ما ابراز همدردی نموده و موجب تسلی خاطرمان شدند، صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می‌نمایم. امیدوارم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم زحمات یکایک عزیزان را جبران نماییم.

خانواده مرحوم یوسف پور

### جناب آقای مهندس ابوالفضل الوانی

کارشناس محترم امور اراضی جهاد کشاورزی شهرستان سریشه

درگذشت پدر بزرگوارتان

### کربلایی غلامحسین الوانی

را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم.

شرکت ارتقاء

### هیات امنای مجتمع مذهبی فرهنگی علی ابن ابیطالب سریشه در نظر دارد

ملک‌اهدایی مرحوم حاج میرزا علی شری‌تدار واقع در حاشیه جاده سنتو جنب پمپ بنزین به مقدار تقریبی ۴ هزار متر مربع از قرار هر متر به قیمت کارشناسی مبلغ ۱۸۰۰۰۰۰۰ ریالی (هجده میلیون ریال معادل یک میلیون و هشتصد هزار تومان) با نظر موافق وراثت به جهت ادامه عملیات ساختمانی مجتمع شامل (مسجد، واحد‌های تجاری، سرویس‌های بهداشتی، آشپزخانه) از طریق مزایده بفروش برساند.

متقاضیان محترم می‌توانند پیشنهادات خود را در پاکت سر بسته تا تاریخ **۱۴۰۳/۸/۲۰**

به دفتر مشاور املاک آقای حاج علی بنایی واقع در جنب شهرداری تحویل نمایند.

ضمناً ملک مذکور دارای سند مالکیت با کاربری کارگاهی می‌باشد پیشنهادات در تاریخ **۱۴۰۳/۸/۲۱**

**بعد از نماز مغرب و عشاء در محل مسجد علی ابن ابیطالب** بازگشایی خواهد شد.

حضور متقاضیان در جلسه بلامانع می‌باشد اولویت با پیشنهادات بومی خواهد بود.

هزینه‌های آگهی و نقل و انتقال سند بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

**هیئت امنای مجتمع مذهبی فرهنگی علی ابن ابیطالب سریشه**

### برگزاری دوره تربیت مدرس گروه سنی کودک

اعطای مدرک معتبر  
امکان تدریس در شعب سراسر کشور  
تنها دوره هایبرید تربیت مدرس تخصصی کودک در آبان ماه ۱۴۰۳  
آموزش‌های حضوری و آنلاین توسط دفتر مرکزی و تیم آموزش

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۴۵۵۱۲۶  
تقاطع معلم و پانزده خرداد  
به سمت هفت تیر

### ناهار بازرسرخ

zarsorkhfood.com  
تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم  
رستوران باقران ۳۱۵۱ - ۰۵۶

# گروه-تجاری-مهدی-باقری

### کربلایی غلامحسین الوانی

را خدمت شما و خاندان معزز تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم.

شرکت ارتقاء









